01(uma) colheitadeira, marca New Holland, modelo TC 4.90, n.º de série 47CSSS00318, n.º de chassi HCCYTC49AMCL10037, potência 207 vc, ano 2021,
cor amarela; e 01 (uma) plataforma, modelo PL 20, n.º de série 9F722000261, n.º de chassi HCCB20FNCMCL21399 20 pés, ano 2021, cor amarela. Valor
Avaliação: R$ 890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais) Valor Mínimo: R$ 445.000,00 (quatrocentos e quarenta cinco mil reais) AVALIAÇÃO:
R$ 890.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 445.000,00

JUSTIÇA CÍVEL DE SÃO PEDRO DO SUL
1º Leilão: 17/03/2026 - 14:00

2º Leilão: 24/03/2026 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: